1043-1046 Junyent, *Oliba* Tex. 28, p. 382; *carta-sermó del monjo Garsies de Cuixà*: Celebrem in anniuersaria templi portemus omnes festiuitatem, et distincte choros, reboeantibus hymnis lampadibusque accensis, in laudem sanctorum pulcram uocem leuemus et mentem ad eum qui cum Patre et Spiritu Sancto trinus et unus Deus uiuit et regnat in aeuum et in omnia secula seculorum.

1048 Baraut, *ActUrgell* 58, Urgellia 1, p. 135 (CDipÀger I 23, p. 230; Ordeig, *Dotalies* 185, p. 143); *acta de consagració (Sant Salvador d'Àger)*; *scriptor Miro presbiter*: Et fecit eam consecrare, et hereditauit eam de suis terris et uineis, et ornauit eam de libros et uestimentos ut Deus omnipotens feliciter uiuere faciat eum in hoc seculo et eius discessu cum istis predictis qui iam obierunt collocet in etereo regno cum sanctorum coro.

Et al.

2.

1017 DACCBBarcelona 278, p. 634; *compravenda*; *scriptor Radulfus presbiter*: Vobis dedistis et ego manibus recepi de manibus uestris intus in coro ecclesie Sancte Crucis predicte sedis.

1033 Junyent-Ordeig, *DipVic* 909, p. 233; *procés judicial*; *scriptor Se[...] presbiter*: Et propter hoc uenerunt intus in coro iamdicte Beate Petri sedis, ubi fuit Ermengaudus clericus et ceteri plurimi.

1049 Junyent-Ordeig, *DipVic* 1074, p. 388; *testimoni*; *scriptor Henricus leuita, monachus et iudex*: Hec donacio fuit facta in ecclesia Sancti Petri de Montaniola, uidelicet in coro,

per tradicionem unius pergamini, et hoc fuit ipsa die quando fecerunt iudicium de matre sua.

1053 CDipSGirona 269, p. 278; *convinença*; *scriptor Petrus presbiter*: Sicut est consuetudo, et hec eadem ornamenta recondat et restituat in archis loco Bonifilii predicti, simul cum Galtario clerico, et restituat sedilia chori et det natas tempore hyemis et iuncum et laurum diebus constitutis et afferat aquam ad altaria lauanda et ad baptisterium et restituat instrumenta clocarii uel signorum prout necesse fuerit.

1054 Marquès, *CartCarlemany* 114, p. 234; *donació*; *scriptor Adrouarius presbiter*: Quod fuit factum in presentia domine Ermesendis comitis siue cum eius consilio et auctoritate uel aliorum bonorum hominum qui ibi aderant, et hoc fuit factum ante altare predicte Sancte Marie, in coro uidelicet eiusdem.

1086 Baraut, *DocUrgell* 1029 (Urgellia 7, p. 149); *testament*; *scriptor Berengarius adolescens clericus*: Medium autem antiphonarium Mironi Erimanni in seruicio Sancte Marie dimitto, post cuius obitum indesinenter constituatur in choro Sancte Marie ad cantandum coram Domino diuina misteria.